Popovici, pensonalulă biroului ser

vioiului de studii şi construcţii ala Ministe

rului lucrărilor publioedinBuouresoî, în lo

cul unei corone pe mormântul decedatului,

a vărsata în oassa Tfondaţiuniipentru adu

cerea aminte de iubiţii răp o sa ţilei cinci

zeci şi cinci, ceea ce se cuiteză. — Bra-

şova, 13/25 Iulie 1892. Comitetulfi paro-

chiala românii gr. or. din cetatea Braşo

vului : B. Baiulescu, preş.

— x —

„ Decern viratulii valach“ „Budapesti

Hirlapu primesee dela corespondentulfi

său din Bucuresci, urinătorea telegramă,

pe care o reproducema întocmai: „In

decursulfi demonstraţiilorfi anti-maghiare,